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Misyonumuz: Evrensel düzeyde bilimsel bilgi üretmek, mesleki açıdan uluslararası rekabette turizm sektörünün sahip olduğu 

konumu iyileştirecek nitelikli bireyler yetiştirmek ve bölgesel kalkınmaya katkı sağlamaktır. 

Vizyonumuz: Bilimsel araştırma ve eğitim faaliyetlerinde kaliteyi sürekli artırarak bölgesel kalkınmaya katkı sunan, turizm 

sektörünün ihtiyaç duyduğu nitelikli insan kaynağı yetiştirerek ulusal düzeyde önde gelen fakülteler arasında 

yer almak ve uzun dönemde uluslararası tanınırlığa sahip bir fakülte olmaktır. 

SUNUŞ 

Saygıdeğer paydaşlarımız;  

Turizm Fakültesi Haftalık Bülteni’nin 02.03.2025 tarihli 413. sayısını değerlendirmelerinize sunmaktan memnuniyet 

duyduğumu belirtmek isterim.  

Saygılarımla.  

                                                                                                                                               Prof. Dr. Elbeyi PELİT 

                                                                                                                                     Dekan  

BÜLTEN İÇERİĞİ 

                             Akademik Haberler ...……………………………………………………………….…...................2 

    

        

Kongre/Sempozyum Duyuruları ………………………………………………………....8 

 

       

                                     Sosyal Haberler …………………………………………………………………………………...11 
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AKADEMİK HABERLER   

1. Fakültemiz Turizm İşletmeciliği Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Gonca AYTAŞ tarafından yürütülen 

Gönüllülük Çalışmaları dersi kapsamında, Gastronomi ve Mutfak Sanatları, Turizm Rehberliği ve Turizm 

İşletmeciliği bölümlerinde öğrenim gören öğrenciler, 24-25 Şubat 2025 tarihlerinde Afyonkarahisar İl Afet ve 

Acil Durum Müdürlüğü'nde düzenlenen “Temel İlkyardım Eğitimi” programına katılmışlardır. Bu kapsamda, 

öğrenciler afet ve acil durumlarda ilkyardımın önemi, temel yaşam desteği ve yaralanmalarda müdahale 

yöntemleri üzerine teorik ve uygulamalı eğitim almışlardır.  
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2.26–27 Şubat tarihlerinde Antalya Nirvana Cosmopolitan’da düzenlenen Culinary Forum 2025, geniş katılım 

ve büyük bir başarıyla tamamlandı. Xperience temasıyla gerçekleşen forum, gastronomi dünyasının önde gelen 

şeflerini, akademisyenleri, öğrencileri ve sektör temsilcilerini bir araya getirerek unutulmaz bir deneyim sundu. 

Foruma Fakülte Dekanımız Prof. Dr. Elbeyi Pelit, Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölüm Başkanı Prof. Dr. 

Mustafa Sandıkcı, Turizm İşletmeciliği Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Gonca Aytaş, Araştırma Görevlisi 

Nurullah Kart ve Araştırma Görevlisi Zeynep Utkan etkinliğe katılarak fakültemiz Gastronomi ve Mutfak 

Sanatları Bölümü ile Turizm İşletmeciliği Bölümü öğrencilerine eşlik etti.  
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Etkinlik boyunca gastronomi dünyasındaki en yeni trendler, yenilikçi yaklaşımlar ve sektördeki gelişmeler ele 

alındı. Katılımcılar, alanında uzman konuşmacılarla bilgi alışverişinde bulunma, yaratıcı atölye çalışmalarına 

katılma ve sektöre dair güncel gelişmeleri takip etme fırsatı yakalandı. Türkiye’nin dört bir yanındaki 57 

üniversiteden 4.500 gastronomi ve aşçılık öğrencisinin yanı sıra, HORECA sektör liderleri, şefler ve 74 

üniversiteden 163 akademisyenin de katılımıyla forum, toplamda 7.000 kişiyi ağırladı. Etkinlik öğrencilerimizin 

sektördeki gelişmeleri yakından takip etmesi, profesyonellerle tanışması ve alanlarında daha donanımlı hale 

gelmesi açısından büyük bir fırsat sundu.  
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3 Fakülte Dekanımız Prof. Dr. Elbeyi Pelit, 26 Şubat 2025 tarihinde Culinary Forum 2025 kapsamında 

düzenlenen "Gastronomi Eğitiminde Akademik Senaryolar" oturumuna konuşmacı olarak katıldı. Nirvana 

Cosmopolitan Hotel’de gerçekleşen oturumun moderatörlüğünü, ünlü şef ve EKS Mutfak Akademisi Kurucusu 

Eyüp Kemal Sevinç üstlendi.  
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Türkiye’nin önde gelen turizm fakültelerinin dekanlarını bir araya getiren panelde, gastronomi eğitimine dair 

kritik konular ele alındı. Prof. Dr. Pelit, “Gastronomi eğitimi, teori ve uygulamanın dengeli şekilde 

yürütülmesini gerektirir. Sektörle güçlü iş birlikleri kurarak öğrencilerin mutfakta deneyim kazanması, aynı 

zamanda finansal, yönetsel ve sürdürülebilirlik odaklı becerilerle desteklenmesi büyük önem taşımaktadır. Bu 

bütüncül yaklaşım, geleceğin şeflerini sadece mutfakta değil, sektörde de başarıya taşıyacaktır.” diyerek 

gastronomi eğitiminin kapsamlı bir yaklaşım gerektirdiğini vurguladı. Oturum sonunda, gastronomi eğitimine 

katkılarından dolayı Prof. Dr. Elbeyi Pelit’e teşekkür plaketi takdim edildi. 
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4. Turizm Fakültesi’nin 20. yıl etkinlikleri 

kapsamında, 13 Mart 2025 Perşembe günü saat 

14.00’te Turizm Fakültesi Reha Kora Konferans 

Salonu’nda “Otel Müdürleri Gözüyle Turizmde 

Yönetici Olmak” konulu Sektör Temsilcisi Danışma 

Kurulu Paneli düzenlenecektir. Panelin 

moderatörlüğünü Afyon Kocatepe Üniversitesi 

Turizm Fakültesi Turizm İşletmeciliği Bölüm 

Başkanı Prof. Dr. Ahmet Baytok üstlenecek olup, 

panelde İkbal Termal Otel & Spa Genel Müdürü ve 

Zafer Turistik Otelciler ve İşletmecileri Derneği 

(ZAFTODER) Yönetim Kurulu Başkanı Ali 

Gümüşhan, Akrones Termal & Spa, Convention Sport 

Otel Genel Müdürü Ünal Özgen, NG Afyon Wellness 

& Convention Otel Genel Müdürü Mustafa Acar ve 

Sandıklı Termal Park Resort & Spa Convention Otel 

Genel Müdürü Ahmet Yavuz konuşmacı olarak yer 

alacaktır. Turizm sektöründe yönetici olmanın dinamiklerinin ele alınacağı bu önemli etkinliğe tüm 

öğrencilerimiz, mezunlarımız, akademik ve idari personelimiz davetlidir. 

📍 Tarih: 13 Mart 2025, Perşembe 

🕑 Saat: 14.00 

🏢 Yer: Turizm Fakültesi, Reha Kora Konferans Salonu 
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KONGRE/SEMPOZYUM DUYURULARI   

 

1. “6. Kıtalar Arası Turizm Yönetimi Konferansı  – Daha İyi Bir Dünya İçin 

Turizm (MTCON'25)” 30 Nisan- 3 Mayıs 2025 tarihleri arasında İstanbul 

Türkiye'de düzenlenecektir. Türkiye Turizm akademisyenleri Derneği 

(TUADER) tarafından önde gelen üniversitelerle iş birliği içerisinde ayrı 

düzenlenen konferans hakkında detaylı bilgi ve katılmak için tıklayınız. 

 

 

 

2. Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Turizm Fakültesi ve 

Azerbaycan Karabağ Üniversitesi iş birliğiyle düzenlenen “6. 

International Travel & Tourism Dynamics (ITTD25)” Kongresi, 

16-18 Mayıs 2025 tarihlerinde Karabağ'da gerçekleşecektir. Bu 

yılın ana teması, turizmin kalbinde yer alan "Kültürel Miras" 

olarak belirlenen kongre hakkında detaylı bilgi ve katılmak için 

tıklayınız.  

 

https://mtcon.org/
https://kongresempozyum.org/Home/Web?site=https%3A%2F%2Fhacibayram.edu.tr%2Fittd25
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3. 2025 yılında gerçekleştirilecek olan “7. Ulusal Turist 

Rehberliği Kongresi” Aksaray Üniversitesi Turizm 

Fakültesi ev sahipliğinde yapılacaktır.  Kongre hakkında 

detaylı bilgi almak ve katılmak için tıklayınız.    

 

.  

 

 

 

                                                                                                 

 4. 21-25 Mayıs tarihleri arasında düzenlenecek olan 

7. “Uluslararası Türk Dünyası Turizm Kongresi” 

Doğu Akdeniz Üniversitesi Turizm Fakültesi ev 

sahipliğinde yapılacaktır.  Kongre hakkında detaylı 

bilgi almak ve katılmak için tıklayınız.  

 

 

 

 

https://turistrehberligikongresi.org/
https://turkdunyasi.emu.edu.tr/tr/faydali-bilgiler/fakultemiz
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5. 1990 yılından bu yana turizm bilim alanındaki en önemli ulusal 

organizasyonlardan biri olan Ulusal Turizm Kongresi’nin 25.’si, 25-

27 Eylül 2025 tarihleri arasında Erzincan’da gerçekleştirilecektir.  

📍 Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi – Turizm ve Otelcilik 

MYO 

📅 25-27 Eylül 2025 

📌 Kongre hakkında detaylı bilgi almak ve katılım sağlamak için 

tıklayınız. 

 

 

6. Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi ev 

sahipliğinde, İstanbul Gelişim Üniversitesi, Budapeşte 

Kodolányi János Üniversitesi, Università di Trento, 

Universidade de São Paulo ve Varna İşletme Üniversitesi 

işbirliğiyle düzenlenecek olan 4. Uluslararası Yeni Nesil 

ve Turizmde Yeni Trendler Kongresi, turizm alanındaki 

yenilikçi yaklaşımları ele almak üzere akademisyenleri 

ve sektör profesyonellerini bir araya getirecek. 

📍 Sapanca, Sakarya, Türkiye 

📅 5-7 Kasım 2025 

📌 Kongre hakkında detaylı bilgi almak ve katılım 

sağlamak için tıklayınız. 

https://ulusalturizmkongresi.org.tr/
https://ulusalturizmkongresi.org.tr/
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SOSYAL HABERLER    

1.  Ramazan-ı Şerifiniz Mübarek Olsun. Bereket, paylaşma ve huzur ayı olan Ramazan’a ulaşmanın 

mutluluğunu yaşıyoruz. Bu mübarek ayın birlik, dayanışma ve hoşgörü ruhunu güçlendirmesini diliyor, 

sevdiklerinizle birlikte sağlık, mutluluk ve barış dolu günler geçirmenizi temenni ediyoruz. 
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Fakülte bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayımlanmasını istediğiniz haberleri tarafımıza bildirmenizi 

önemle rica ederiz. Haber bültenimizde yayımlanmasını istediğiniz haberler için iletişim (e-mail) adresimiz:  turizm@aku.edu.tr 

 

mailto:turizm@aku.edu.tr

